WRESTLING FEDERATION OF RUSSIA
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОЙ БОРЬБЫ РОССИИ

№ 20/2810                                                           28 октября 2021 г.

ПРИКАЗ

В соответствии с ФЗ 329 (ст. 16 п. 1 пп. 1), Уставом ФСБР (п.

11,12,13,14,63) и Положением о межрегиональных и всероссийских

официальных спортивных соревнованиях по спортивной борьбе на 2021 год

приказываю:

1. Провести всероссийские соревнования по спортивной борьбе (вольная

борьба) среди юношей и девушек до 18 лет  «Памяти дважды Героя

Советского Союза, генерал-полковника авиации В.Д.Лавриненкова» в г.

Смоленске Смоленской области в  период с 22 по 25 ноября 2021 года.

2. Провести всероссийские соревнования по спортивной борьбе (вольная

борьба) среди юношей и девушек до 16 лет «В честь святого благоверного

князя Александра Невского» в г. Смоленске Смоленской области в  период

с 5 по 8 декабря 2021 года.

3. Назначить главным судьей соревнований Шмелева Сергея

Михайловича – судью ВК.

4. Назначить главным секретарем соревнований Самсонова Виталия

Вячеславовича – судью ВК (e-mail: vitaliy00000@yandex.ru).

5. Назначить ответственным судьей от ФСБР Морева Олега Олеговича –

судью ВК.

6. На период проведения соревнований открыть доступ для работы в

реестре субъектов Российской Федерации членам ГСК, указанным в данном

приказе.

7. Ответственным за выполнение данного приказа назначить

исполнительного секретаря судейской комиссии ФСБР Арустамян Норавард

Александровну.

Президент Федерации      М.Г. Мамиашвили

Russia, 119992, Moskow, Luzhnetskaya nab., 8

President – tel (7 495) 725-4741; fax  255-2101

Executive management: tel/fax 725-4621

E-mail: rus@unitedworldwrestling.org

Greco-Roman Style Department – tel/fax  725-4712

Free Style Department – tel.  725-4735;  tel/fax 725-4607

Women’s Wrestling Department: tel/fax  725-4742
www.wrestrus.ru

http://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3arus@unitedworldwrestling.org
http://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3arus@unitedworldwrestling.org